NEWS RELEASE

報道関係各位

Brangista

株式会社ブランジスタ 2020年3月25日(水)

山口紗弥加さんが宮崎でゆったり春旅 電子雑誌「旅色」2020年4月号公開

戸田菜穂さん、カジヒデキさんのスペシャルインタビューも

無料で読める電子雑誌を発行する株式会社ブランジスタ(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:岩本恵了、証券コード:6176)は、山口紗弥加さんが表紙・巻頭を飾る、電子雑誌「旅色」2020年4月号を公開しました。

「旅色」2020年4月号

https://tabiiro.jp/

今号の表紙・巻頭インタビューは、ふんわり可憐な印象とは裏腹に、かなりアクティブな旅をする山口紗弥加さんに、印象的な旅やこだわり、これから行きたい旅先などについて伺いました。1泊2日の宮崎への旅では、日本有数の食糧生産基地でもある川南町でおいしい名物を堪能します。11回目を迎えた写真家・浅田政志さんの連載「宿旅」は初めて関東を飛び出し、日本三大秘境のひとつ、徳島県祖谷にある「ホテルかずら橋」を取り上げます。いま一番おすすめの旅先を取り上げる「エリアフィーチャー」では、アクティブな旅を楽しめる室戸・安芸を紹介。こんな時だからこそ旅への思いがふくらむコンテンツをご覧ください。

■ 巻頭グラビア・インタビュー 山口紗弥加

https://tabiiro.jp/book/monthly/202004/

出演作ごとに強い印象を残す、演技派女優、山口紗弥加さん。その素顔はふんわり可憐、そして相当アクティブ! 人生に欠かせないという旅も、ほれぼれするほど"男前"なスタイルです。「何でもない自分を確認するために旅に出るっていう感じです。」と、自分自身を見つめ、比喩ではなく冒険と挑戦を追い求めるアグレッシブな旅の話を伺いました。



豊かな食と自然に心ほどける 川南町でのんびり春旅(宮崎)

https://tabiiro.jp/book/monthly/202004/refreshtrip/

宮崎県中央部の海岸沿いにある川南町は、自然豊かで温暖な気候にも恵まれ、全国でも有数の食料 生産基地。さらに絶好のサーフスポットがあり、移住者も多いそう。町を訪れた山口紗弥加さんも、



■ あの人の旅力ルチャー / スペシャルインタビュー 戸田菜穂

https://tabiiro.jp/book/monthly/202004/culture/

4月3日(金)公開の映画『高津川』で、島根の高津川 流域に生きる強く優しい女性を体現している戸田菜穂 さん。「ぜひこの作品の一員になりたいと思いました。」 という作品への意気込みや、ロケ先での過ごし方、旅が 大好きで年に何回も行くという戸田さんの旅先での楽 しみ方などを伺いました。間室道子さん・東紗友美さん は「春」をテーマにおすすめの映画と本をセレクト。



■ 恵比寿 NIGHT OUT with カジヒデキ / Vol. 1 「walk l

https://tabiiro.jp/book/monthly/202004/night_out/

90年代に一世を風靡した「渋谷系」ムーブメントの 中心にいて、今なお幅広く活躍するシンガーソングラ イター、カジヒデキさんによる「恵比寿の夜遊び」連 載。「渋谷系」と言われていた時代も仲間たちといたの は恵比寿というカジさんが、20年以上通う中華料理屋 「筑紫樓」や、おしゃれなメガネ屋さんなど、思い出と ともに恵比寿のナイトアウトを紹介。



■ エリアフィーチャー / 室戸・安芸(高知県)

https://tabiiro.jp/book/monthly/202004/area/

海と山に囲まれたダイナミックな風景が広がり、アクティブな旅が楽しめる高知県の室戸・安芸工 リア。四国で唯一「ユネスコ世界ジオパーク」に認定されていでる「室戸岬」や、シーズンを迎えた 「上りガツオ」で、思う存分春を楽しみましょう!

■ テーマのある旅/飲んで、食べて、愛でて、いい気持ち!春にゆるむ、観光列車。 https://tabiiro.jp/book/monthly/202004/theme/

女性が求める旅のテーマを、毎月旬な話題として提供する企画。地元の料理や美酒をいただいたり、 車内の設えを楽しんだりと、移動自体も楽しめる観光列車を紹介します。

- 写真家・浅田政志の宿旅 / Vol.11 新祖谷温泉 ホテルかずら橋(徳島県三好市) https://tabiiro.jp/book/monthly/202004/yado tabi/
- プレゼントキャンペーン/「九州ご当地ドーナツ棒セット」を抽選で15名様に https://my.tabiiro.jp/campaign/273

次号、2020年5月号(4月27日公開)の表紙は、桜井日奈子さんです。

本リリースに関するお問合せ 株式会社ブランジスタ 広報担当:田口隆一 e-mail: press@brangista.com / TEL: 03-6415-1183